ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 декабря 2020 года
	№ 1/1

с. Красное

О счетной комиссии

  В соответствии с пунктом 2.3. Методических рекомендаций о порядке проведения первого (организационного) заседания территориальной избирательной комиссии по избранию заместителя председателя, секретаря комиссии, утвержденных постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 10 декабря 2010 года № 85/678-4 и на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии от 21 декабря 2020 года  (прилагается) территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
	председатель счетной комиссии -
	Клевцова Ирина Михайловна

	члены счетной комиссии -
	Подколзина Любовь Васильевна

	Хорошилова Светлана Анатольевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Н.Ф. ПАРАМОНОВА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

О.Н. РЫЖКОВА